
UCHWAŁA NR 500/XLIV/2022 
RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia stypendium Wójta Gminy Koszęcin dla uzdolnionych 
uczniów za wyniki w nauce oraz przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendium Wójta Gminy 

Koszęcin dla uzdolnionych uczniów za wyniki w nauce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1915) oraz uchwały Nr 132/XIII/2019 Rady Gminy Koszęcin z dnia 27 czerwca 2019 r. w 
sprawie przyjęcia Lokalnego Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu Gminy 
Koszęcin, Rada Gminy Koszęcin uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 240/XXIII/2020 z dnia 07 kwietnia 2020 r. w sprawie ustanowienia 
stypendium Wójta Gminy Koszęcin dla uzdolnionych uczniów za wyniki w nauce oraz przyjęcia Regulaminu 
przyznawania stypendium Wójta Gminy Koszęcin dla uzdolnionych uczniów za wyniki w nauce (Dziennik 
Urzędowy Woj. Śl. z 2020 r. poz. 3145) tj. w Regulaminie przyznawania stypendium Wójta Gminy Koszęcin 
dla uzdolnionych uczniów za wyniki w nauce wprowadza się następującą zmianę – pkt 5 ppkt 1 lit. a) 
otrzymuje nowe brzmienie: 

„a) średnia ocen w klasach V-VI szkoły podstawowej (do średniej nie wlicza się oceny z religii oraz 
przedmiotów dodatkowych): 5,20 – 5,40 – 200 zł, 5,41 – 6,00 – 300 zł,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszęcin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Anioł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A5C90AA-0C60-4639-9A14-2D3EB27D2CC4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejsza uchwała ma na celu doprecyzowanie sposobu obliczania średniej ocen w klasach V-VI szkoły 
podstawowej, warunkującej przyznanie stypendium naukowego przyznawanego uczniom, którzy osiągnęli 
wybitne wyniki w dziedzinie wiedzy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A5C90AA-0C60-4639-9A14-2D3EB27D2CC4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Litera a

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



